



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Prezydenta Miasta
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 020, fax. +4891 +2 45 120
bpm@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu



Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

**Zaproszenie na polsko-niemiecką wymianę doświadczeń
„Kultura budowlana i turystyka wokół miast”
20.06.2018 r., Szczecin - Mecklenburgische Seenplatte**

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam Państwa na polsko-niemiecką wymianę doświadczeń „**Kultura budowlana i turystyka wokół miast**”. Spotkanie organizowane jest przez Urząd Miasta Szczecin w ramach projektu „Transgraniczna sieć Centrów Usługowo-Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg V A” oraz Centrum Usługowo-Doradcze w Euroregionie Pomerania w Neubrandenburgu i odbędzie się **11 października 2018 r. na terenie powiatu Mecklenburgische Seenplatte**.

W jaki sposób współczesna, typowa regionalna architektura i branża turystyczna mogą pozytywnie wpływać na siebie i promować rozwój regionu wokół miast? Uczestnicy wymiany doświadczeń będą mogli poznać miejsca należące do modelowego projektu „Mecklenburg-Strelitz – historyczna kultura budowlana w obliczu zmian”, który jako jeden z niewielu zakwalifikował się do Rządowego programu badawczego "Eksperymentalna budowa mieszkań i miast" (ExWoSt). Po obiektach będą oprowadzać m.in. pani Jana Renner, architektka krajobrazu z Neubrandenburga i prof. dr Andrea Rudolph, Dyrektorka naukowa muzeum Starego Zamku w Penzlin oraz Albrecht Pyritz, Dyrektor Kulturquartier Mecklenburg-Strelitz gGmbH, Neustrelitz.

Spotkanie adresowane jest do przedstawicieli branży budowlanej, turystycznej, konserwatorów zabytków, architektów. Zapraszam do wykorzystania tej okazji do wymiany doświadczeń z uczestnikami, podjęcia i pogłębienia kontaktów gospodarczych oraz zbadania konkretnych możliwości współpracy.

Polsko-niemiecka wymiana doświadczeń jest dofinansowana przez Unię Europejską - ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) – Program Współpracy Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia/Polska Celu „Europejska Współpraca Terytorialna” w ramach projektu „Transgraniczna sieć Centrów Usługowo-Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg V A”.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Osoby zainteresowane udziałem w wymianie doświadczeń proszę o wypełnienie karty zgłoszeniowej i przesłanie jej na adres: cud.szczecin@um.szczecin.pl lub faxem na nr: 091 424 51 20 **do dnia 05.10.2018 r. Liczba miejsc jest ograniczona, liczy się kolejność zgłoszeń.** W przypadku pytań proszę o kontakt z panią Małgorzatą Przytocką oraz panią Anną Szlesińską, pracownikami Centrum Usługowo-Doradczego w Szczecinie, pod numerem telefonu nr tel. 91 4242 50 93 i 91 424 52 31 lub drogą elektroniczną: cud.szczecin@um.szczecin.pl

z powołaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA

Michał Karzajewski



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)